Jautājums:

Atklāta konkursa SIA "JNĪP"-2017-7 nolikumā pie iesniedzamajiem dokumentiem nav prasības iesniegt atbildīgā būvdarbu vadītāja profesionālās civiltiesiskās apdrošināšanas kopiju, taču aizpildot nolikuma 5.pielikumu jāpievieno būvdarbu vadītāja profesionālās civiltiesiskās apdrošināšanas kopiju. Vai drīkst iesniegt apliecinājumu, ka līguma slēgšanas gadījumā tiks veikta būvdarbu vadītāja profesionālās civiltiesiskās apdrošināšana? Paldies.

Atbilde:

Izsniegtais apliecinājums nedod nodrošinājumu gadījumā, ja tiks slēgts līgums, kad tiks veikta civiltiesiska apdrošināšana.

Saskaņa ar Nolikuma 6.daļas 6.3. punktu – civiltiesiskas atbildības apdrošināšanas noteikumus skatīt līguma projektā.

Vēršam uzmanību uz līguma 8.10 punktu. 

Jautājums:

 Iepirkuma dokumentācijā dotajos būvdarbu apjomos Lokāljā  tāmē Nr.2. ir dota šāda pozīcija un apjomi:

	2.3.
	Līgumcena
	Esošā jumta seguma labošana
	m2
	520,00


Lūdzu precizējiet kādi darbi  ir paredzēti veikt šajā pozīcijā? 

Atbilde:

Veikt jumta seguma materiāla labošanu lokālās vietās, atbilstoši esošā hidroizolācijas materiāla atjaunošanas tehnoloģijai. Jāpievērš uzmanība arī parapeta un skursteņu izvadu pieslēgumu vietu hermetizēšanai.

Jautājums:

Iepirkuma dokumentācijā dotajos būvdarbu apjomos Lokāljā  tāmē Nr.2. ir dota šāda pozīcija un apjomi:

	5.6.
	Līgumcena
	Demontēt un pārnest televīzijas antenas  
	m2
	450,00


 Lūdzu precizējiet kādi darbi  ir paredzēti veikt šajā pozīcijā. Cik antenas ir jādemontē un no kurienes un uz kurieni tās ir jāpārnes un jāuzstāda uz jumta? Un vai doto apjomu arī nevajadzētu izmainīt,  jo 450m2 antenas man neliekas, ka tas ir loģisks un labi saprotams  apjoms.

Atbilde:

Nefunkcionējošas televīzijas antenas jādemontē un pārējās jānostiprina uz esošajiem balstiem. Apjoms dots atbilstoši laukumam kādā atrodas antenas.

Jautājums:

par logiem un durvīm. Projekta rasējumos ir AR -7 lapā ir dota logu un durvju specifikācija (nosaukums, daudzums un izmēri)

3.1. Lokāljā  tāmē Nr.3 ir dotas pozīcijas

	5.1.
	Līgumcena
	Ieejas drurvju nomaiņa, atbilstoši vienkāršotās renovācijas projektam  U=1,6 W/(m²K)
	m2
	16,12

	
	Līgumcena
	durvis metāla konstrukcijas ar visrsgaismām
	m2
	16,12

	
	Līgumcena
	blīvējuma materiāli Makroflex PRO (vai ekvivalents)
	gb
	6,00

	
	Līgumcena
	durvju aizvērējs 100kg W-Dorint 680  (vai ekvivalents)
	gb
	2,00

	
	Līgumcena
	koda atlēgas ar magnētiako aizvērēju
	gb
	2,00

	
	Līgumcena
	furnitūra, slēdzene, kodatslēga un rokturis (ASSA vai ekvivalents)
	gb
	4,00

	
	Līgumcena
	palīgmateriāli, skrūves, kniedes
	gb
	4,00


Pēc šiem apjomiem ir grūti saprast kuras durvis un cik ir jāmaina, vienīgi  var saprast, ka paredzēts ir nomainīt 6 durvis. Projekta rasējumos ir parādītas durvis D-1 – 1gab, D-2 – 1 gab, D-3 -2gab, D-4 – 4 gab. (kopā sanāk 8 gab.)

Lūdzu precizējiet (koriģējiet būvdarbu apjomos vai projekta rasējumos) cik un kādas durvis ir jāmaina?

3.2. Lokāljā  tāmē Nr.3 ir dota pozīcija 

	6.1.
	Līgumcena
	Bēniņu durvju uzstādīašana EI-30, ar siltinājumu  nodrošinot  U=1,6 W/(m²K)
	m2
	2,30

	
	Līgumcena
	durvis metāla konstrukcijas D-3 (1800X1000)
	gb
	1,00


Pēc projekta  rasējumiem durvis D-3 ir ar citiem izmēriem un ar stiklojumu un paredzēts uzstādīt 1. stāvā. Lūdzu precizējiet kādas durvis ir jāuzstāda bēniņiem? Un būtu vēlams arī projekta rasējumu stāvu plānos  norādīt kur šis bēniņu durvis atrodas.

3.3  Lokāljā  tāmē Nr.6 ir doti apjomi par logu nomaiņu. Logu apjomi ir doti m2.

Lūdzu precizējiet (gan projekta rasējumoes gab būvdarbu apjomos) kuri logi (L-1, L-2 u.t.t)  un kāds konkrēts skaits ir jāmaina?  Jo izmaksas veramam vai daļēji verama logam uz 1m2 nav vienāds.

Atbilde:

Kopā jāmaina 8 durvis. Skatieties rasējumu lapās AR-2 un AR-3.

Bēniņos jāuzstāda durvis (1800x1000 mm) ar ugunsdrošības klasi EI-30 un U vērtību 1,6 W/m²K. Tehniskajā specifikācijā norāde D-3 ir tehniska kļūda.

Projekta ietvaros paredzēts nomainīt energoneefektīvos logus (esošie nenomainītie koka logi). Logu specifikācija jāprecizē objektā uz vietas.

Jautājums:

Pēc projekta rasējumiem AR-8 var saprast, ka ēkas cokols ir arī jāsiltina zem esošā zemes līmeņa, tātad būs jāatrok ap pamatiem pa ēkas perimetru. Būvdarbu apjomos ir minēta pozīcija tikai par apmales demontāžu. Pie kurām pozīcijām tāmē iekļaut cokola atrakšanas un aizbēršanas darbus? Varbū vajadzētu papildināt būvdarbu apjomus par šim pozīcijām?

Atbilde:

Sagatavojot piedāvājumu Jums jāievēro arī nolikuma 2.pielikuma 5.punkts. Pamatu atrakšana un aizbēršana ir saistīts pasākums ar apmales atjaunošanas un cokola siltināšanas darbiem.

Jautājums:
Lokāljā  tāmē Nr.7 ir doti apjomi 

5.1.

Karstais ūdensvads

	4.3.
	Līgumcena
	Noslēgarmatūru uzstādīšana un atjaunošana
	kompl
	1,00

	
	Līgumcena
	lodveida vetīļi
	kompl
	1,00

	
	Līgumcena
	palīgmateriāli
	kompl
	1,00


Lūdzu precizēt cik un kādus ventīļus ir paredzēts uzstādīt?

5.2.

	5
	
	Palīgdarbi
	
	

	5.1.
	Līgumcena
	Šahtu aizdare un atvēršana
	m2
	1846,50


Vai tiešām šo darbu apjoms ir 1846 m2?

Atbildes:

1) Karstā ūdens sistēmu ir paredzēts pilnībā nomainīt saglabājot esošo tehnisko risinājumu. Lūdzu precizējiet apjomus apsekojot objektu dabā. 

2) Šahtu atvēršanas un aizdares apjoms ir norādīts attiecībā uz dzīvokļu īpašumu platību. Lūdzu novērtējiet tehnoloģiski nepieciešamos apjomus darba izpildei apsekojot objektu dabā.

